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Prot. AOOUSPAQ 4504      L’Aquila, 27 agosto 2012  
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

VISTO il CCNI sottoscritto il 23 agosto 2012 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 
provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’anno scolastico 2012/2013 e, in 
particolare, l’art. 6 bis; 

VISTE le domande prodotte dagli interessati; 
 
 

D I S P O N E 
 
 

in data odierna è pubblicato l’allegato elenco provvisorio dei docenti interessati all’utilizzazione 
nei licei musicali per l’a.s. 2012/2013 nonché l’elenco degli esclusi. 
 
Eventuali reclami avverso la suddetta graduatoria, dovranno essere segnalati a questo Ufficio con 
la massima tempestività a mezzo: 

fax  n.  0862/361325 posta elettronica: usp.aq@istruzione.it 
 
 
 
                                                                                                                        F.to IL RESPONSABILE 
                                                                    Rita Vitucci 
 

 
liceo musicale_utilizzazione enti 2012 2013_ grad provvisoria 

 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed  
Istituti Statali di ogni ordine e grado  LORO SEDI 

Alle OO.SS. provinciali    LORO SEDI 

Al Sito WEB dell’Ufficio    SEDE 
Agli AA.TT.PP.     LORO SEDI 
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UTILIZZAZIONE NEI LICEI MUSICALI 

 
 

GRADUATORIA  PROVVISORIA  DOCENTI 
 
 

ESECUZIONE ED INTERPRETAZIONE 
 
PIANOFORTE 
Conferma utilizzazione 
1) NECOZIONE Enrica   n. 13.08.1960 AQ  p. 202 
2) IORIO Bianca Lucia  n. 28.08.1959 AQ  p. 167 
3) CONTESTABILE Silvio  n.  24.09.1965 AQ  p.   99 
 
Art. 6 bis  - comma 7 a) CCNI 
1) CASTELLANI Piero Angelo n. 14.04.1959 AQ  p. 215 
 
Art. 6 bis  - comma 8 CCNI 
1) IMBROGNO Caterina  n. 09.04.1961 CS  p. 149 
 
CHITARRA 
Conferma utilizzazione 
1) GIANCOLA Alessandro  n. 01.05.1964 AQ  p.   76 
 
Art. 6 bis  - comma 7 a) CCNI 
1) OTTOMBRINO Guido  n. 22.09.1964 AQ  p.   61 
 
Art. 6 bis  - comma 8 CCNI 
1) PRO Antonio   n. 19.10.1962 FR  p. 125 
2) DE FOGLIO Massimiliano  n. 21.11.1972 AQ  p.   38 
 
FLAUTO 
Art. 6 bis  - comma 8 CCNI 
1) DI ROCCO Margherita  n. 17.02.1964 AQ  p.   69 
 
TROMBA 
escluso per mancanza di requisiti 
Art. 6 bis  - comma 7 e comma 8 CCNI 
1) FILIPPETTI Anacleto  n. 05305.1957 AQ 
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LABORATORIO MUSICA D’INSIEME 
 
Conferma utilizzazione 
1) CASTELLANI Piero Angelo n. 14.04.1959 AQ  p. 215 
 
Art. 6 bis  - comma 7 CCNI 
1) NECOZIONE Enrica   n. 13.08.1960 AQ  p. 202 
2) IORIO Bianca Lucia  n. 28.08.1959 AQ  p. 167 
3) CONTESTABILE Silvio  n.  24.09.1965 AQ  p.   99 
4) OTTOMBRINO Guido  n. 22.09.1964 AQ  p.   61 
 
Art. 6 bis  - comma 8 CCNI 
1) IMBROGNO Caterina  n. 09.04.1961 CS  p. 149 
2) PRO Antonio   n. 19.10.1962 FR  p. 125 
3) DI ROCCO Margherita  n. 17.02.1964 AQ  p.   69 
4) DE FOGLIO Massimiliano  n. 21.11.1972 AQ  p.   38 
 
Escluso per mancanza di requisiti 
1) MENGA Rachelino Lorenzo titolare provincia Rieti cl. A032 
 
Escluso vincolo quinquennale sostegno 
1) ORSINI Domenico   trasferito 01.09.2012 DOS 
 
 

TEORIA, ANALISI E COMPOSIZIONE 
 
Conferma utilizzazione 
1) IPPOLITI Angela Marzia  n. 05.08.1956 RM  p. 257 
 
Art. 6 bis  CCNI – Allegato E  nota a (3) 
1) CASTELLANI Piero Angelo n. 14.04.1959 AQ  p. 215 
2) IMBROGNO Caterina  n. 09.04.1961 CS  p. 149 
3) DE FOGLIO Massimiliano  n. 21.11.1972 AQ  p.   38 
 
Docenti titolari fuori provincia 
Art. 6 bis  CCNI – Allegato E  nota a (3) 
1) MENGA Rachelino Lorenzo n. 25.03.1959 FG  p. 167    titolare A032 Rieti 
 
Escluso vincolo quinquennale sostegno 
1) ORSINI Domenico   trasferito 01.09.2012 DOS 
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STORIA DELLA MUSICA 
 
Conferma utilizzazione 
1) MANILLA Roberto  n. 01.12.1960 AQ  p. 277 
 
Art. 6 bis  CCNI – Allegato E  nota a (4) 
1) OTTOMBRINO Guido  n. 22.09.1964 AQ  p.   61 
 
Escluso per mancanza di requisiti 
1) MENGA Rachelino Lorenzo titolare provincia Rieti cl. A032 
 
 
 


